643-Ponticelli r-—....._, R
BN HE
IL_. ANMUI AL

T M Y Fo———

8 18 GEN 2007
COMUNE DI NAPOLI T
VII DIREZIONE CENTRALE PROG.n. / -7 .
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO gt s
ORDINANZA SINDACALE / y
YA iA8[01/0F

Protocolle N°...%0 ...
OGGETTO: proroga dei termini di tempo per il completamento dei lavori in corso nella via

Provinciale delle Brecce a Ponticelli .

IL SINDACO

- Premesso che con O.S. 1675 del 27/10/2006 ¢& stata istituita una particolare disciplina di traffico per
consentire i lavori di posa condotte idriche, da parte della ARIN S.p.A, in via Provinciale delle
Brecce a Ponticelli, nel tratto di strada compreso tra la confluenza di via Botteghelle ¢ via
Comunale Maranda;

- Considerato che I’intervento in parola, il cui termine previsto per il giomo 08.01.07, non ¢ stato
tuttora completato per motivi di ordine, come indicato nella richiesta del predetto Ente erogatore, €
necessario un ulteriore periodo per la conclusione dello stesso almeno fino al 10 marzo p.v.;

- ritenuto di dover prorogare i-tempi previsti secondo le conclusioni determinate dalla “Confirenza

Permanente dei Servizi” nella seduta del 16.01.2007;

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n° 285 e successive modificazioni;

ORDINA

Prorogare la validitd dei dispositivi istituiti con O.S. 1675 del 27/10/2006 a partire dal 30 gennaio
2007 a tutto il giorno 10 marzo 2007.

IL DIRIGENTE

. G.D’Algssi
t‘v%ﬁaﬁ

I Servizid, Autonomo Polizia Locale & incaricato della diffusione del presente atto a tutti gli Enti
interessati e di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica previsti dall’art. 12 del
D.L.vo n°285 del 30/04/92, per |’esatta osservanza della presente Ordinanza.

1.’ASSESSORE ALLE POLITICHE|/DELLA MOBILITA URBANA,
VIABILITA, TRAFFIC OLIZIA MUNICIPALE
dott. Genna OLA



